2020年 4月 17日

各 位

                                        会 社 名     株 式 会 社     サンドラッグ

                                          代表者名      代表取締役社長    貞方 宏司

                                                      （コード番号 9989東証第 1 部）

                                        問合せ先     取締役管理本部長  多田 直樹

                                                            (TEL.042－369－6211)

新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまに心よりお見舞い申しあげます。

また、医療従事者、行政当局をはじめ感染症防止にご尽力されている皆さまに、謝意を

申しあげます。

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴うインバウンド需要の急激な減速などにより、

当社グループが運営する一部店舗につきまして、下記のとおり臨時休業することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1.対象店舗（2020 年 4 月 17 日現在）

サンドラッグ 29 店舗

（東京都・大阪府・兵庫県・京都府・奈良県・北海道）

2.休業期間

  2020 年 5 月 1 日より当面の間

  ※今後の状況等により休業期間及び休業店舗を変更する可能性があります。

その場合には当社ホームページにてお知らせいたします。

3.業績への影響

業績への影響につきましては現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場合は速

やかにお知らせいたします。

以 上